
Yarbay Mehmet Yaşar Gülle İlkokulu 

Dilimizin Zenginlikleri Projesi Mart Ayı Raporu 

 

Anlamını Bul Etkinliği 
Sınıf içinde gerçekleştirilen etkinlikte, öğrenciler oyun için hazırlanmış kelimelerin 

bulunduğu görünmeyen bir torbadan kelime seçerek takım arkadaşlarına anlatmaya çalıştılar. 

Her takımdaki oyuncular, sırayla kelimeyi diğerlerine göstermeden, imalar ve dolaylı yollarla 

aktararak takım arkadaşlarının bulmasını sağladılar. Oyun, tüm takımların sırasıyla ilk turu 

tamamlamasının ardından ikinci oyuncuların kelime anlatma süreciyle devam etti. Bu 

etkinlik, öğrenilen kelimeleri kullanarak iletişim becerilerini geliştirmeye ve eğlenceli bir 

öğrenme deneyimi yaşamaya olanak sağladı. 

 

Kelime Türetme Etkinliği 

Kelime türetme oyunu ikişerli olarak seçilen öğrenciler arasında oynandı. İlk öğrenci bir 

kelime söyledi ve ikinci öğrenci, ilk kelimenin son harfiyle yeni bir kelime türetmeye çalıştı. 

Kelimelerin proje kapsamında yeni öğrenilen kelimeler arasından seçilmesi yönünde 

hatırlatmalar yapıldı. Bu uygulama sayesinde öğrenciler, yeni öğrendikleri kelimeleri 

kullanarak pekiştirdi. 

 

Kare Bulmaca Etkinliği 
Öğrenciler, derslerde işledikleri konuları içeren kare bulmacaları çözerek hem öğrenme 

süreçlerini pekiştirdiler hem de kelime dağarcıklarını geliştirdiler. Bu etkinlik, öğrencilerin 

eğlenerek bilgilerini gözden geçirmesine yardımcı oldu. 

 

Benim Masal Dünyam Temalı Okul Panosu 

Öğrenciler ve öğretmenler tarafından Hacivat Karagöz, Keloğlan, Nasreddin Hoca ve Türk 

geleneklerini yansıtan bir köşe hazırlandı. Bu köşe, öğrencilere geleneksel Türk kültürü ve 

değerleri hakkında bilgi edinme fırsatı sundu. Hacivat Karagöz, Keloğlan ve Nasreddin Hoca 

gibi karakterlerin hikayeleri ve Türk geleneklerini gösteren materyaller, öğrencilerin ilgisini 

çekerek kültürel miraslarını keşfetmelerine yardımcı oldu. 

 

 

 



Genel Değerlendirme 

Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında mart ayında yapılan çalışmalarda çerçeve plana 

uyularak proje çalışmaları tamamlandı. 

 

Ece SOYER DEMİR           Işıl DULKADİROĞLU 

    Sınıf Öğretmeni                           Müdür Yardımcısı 

 

 






